
2018 AYLARA GÖRE MESLEK GRUPLARI YENİ KAYIT DAĞILIMLARI 
MESLEK  
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TOPLAM 

 

OCAK 

 
5 2 8 2 2 3 3 2 1 6 1 5 5 45 

 ŞUBAT 
3 4 4 1 0 3 3 2 0 5 2 4 3 34 

MART 
17 1 7 4 0 1 5 2 5 12 1 4 4 63 

NİSAN 
4 2 5 2 1 2 5 4 6 3 6 4 9 53 

MAYIS 
5 3 6 2 2 2 5 2 0 5 1 2 12 47 

HAZİRAN 
5 2 1 0 1 3 2 2 3 7 2 2 5 35 

TEMMUZ 1 2 9 0 1 0 0 0 0 2 2 1 6 24 

AĞUSTOS 
1 1 2 3 0 3 3 1 2 2 0 0 4 22 

EYLÜL 
4 1 1 0 1 3 2 0 1 9 5 4 5 36 

EKİM 
4 2 4 1 1 2 2 3 7 2 4 4 5 41 

KASIM 
7 0 1 2 1 5 1 1 7 8 4 1 6 44 

ARALIK 
5 4 5 0 1 4 3 0 5 1 2 3 3 36 

TOP LAM 

 
61 24 53 17 11 31 34 19 37 62 30 34 67 480 



2018 YILI ASKIDAKİ ÜYELERİN AYLARA GÖRE  MESLEK GRUBU DAĞILIMLARI 

MESLEK  

GRUPLARI 

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK  FAAL 

SAYILARI 

01 NOLU 

 
69 417 

02 NOLU 47 357 

03 NOLU 75 474 

04 NOLU  24 167 

05 NOLU 
22 138 

06 NOLU 51 396 

07 NOLU 42 207 

08 NOLU 19 184 

09 NOLU 23 233 

10 NOLU 83 466 

11 NOLU 
45 311 

12 NOLU 51 420 

13 NOLU 

 
67 380 

ESKİ GRUP 52 - 

TOPLAM 670 4.150 



2018 FAAL ÜYELERİN MESLEK GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMLARI 

MESLEK  
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TOP LAM 

 

OCAK 

 
341 304 396 125 123 350 167 148 173 398 266 358 323 3472 

ŞUBAT 
343 310 404 133 125 357 171 152 173 402 269 365 332 3536 

MART 
375 348 432 157 130 367 190 171 200 436 289 396 360 3851 

NİSAN 
378 350 437 160 131 372 195 176 207 440 296 399 367 3908 

MAYIS 
383 352 444 162 133 375 200 178 208 445 297 400 379 3956 

HAZİRAN 
388 354 447 161 134 378 200 180 211 451 297 402 382 3985 

TEMMUZ 
391 355 460 161 136 382 200 179 213 453 298 403 389 4020 

AĞUSTOS 
394 354 463 164 136 387 202 181 215 453 301 407 396 4053 

EYLÜL 
398 356 466 164 137 390 203 181 215 463 305 412 402 4092 

EKİM 
403 358 470 165 138 392 204 184 221 465 308 416 408 4132 

KASIM 
411 359 472 167 139 395 204 185 227 468 311 419 415 4172 

ARALIK 
417 357 474 167 138 396 207 184 233 466 311 420 380 4150 



2018 AYLARA GÖRE MESLEK GRUPLARI TERK DAĞILIMLARI 
MESLEK  

GRUPLARI 
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TOP LAM 

OCAK 

 
3 6 0 1 2 8 7 1 1 6 7 6 2 19 69 

ŞUBAT 1 1 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1 0 12 

MART 2 2 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 2 10 

NİSAN 1 0 2 2 0 3 1 0 0 0 0 1 1 1 12 

MAYIS 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 5 

HAZİRAN 0 1 1 1 0 0 1 0 0 2 3 0 3 0 12 

TEMMUZ 3 3 2 1 0 2 2 2 0 0 2 5 1 0 23 

 AĞUSTOS 1 1 1 0 0 0 1 0 0 2 0 0 4 0 10 

EYLÜL 
0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 1 4 

EKİM 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 2 1 0 0 7 

KASIM 0 0 1 0 0 2 0 0 0 4 1 2 0 0 10 

ARALIK 0 7 2 0 2 5 1 0 0 3 3 4 2 0 29 

TOP LAM 

 12 22 13 5 5 23 17 3 4 20 21 19 16 23 203 



2018 AYLARA GÖRE DERECELERİN YENİ KAYIT DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE 

6.DERECE 
(YENİ 

KURULAN 
SERMAYE 

ŞİRKETLERİ) 

TOPLAM 

OCAK 8 4 6 0 1 26 45 

ŞUBAT 14 2 3 1 1 13 34 

MART 23 10 12 0 0 18 63 

NİSAN 18 1 3 1 0 30 53 

MAYIS 12 7 4 0 0 24 47 

HAZİRAN 12 1 2 0 1 19 35 

TEMMUZ 5 2 2 0 0 15 24 

AĞUSTOS 5 2 1 0 0 14 22 

EYLÜL 6 2 6 0 0 22 36 
EKİM 9 3 1 0 0 28 41 

KASIM 9 2 6 0 0 27 44 

ARALIK 30 3 2 0 1 0 36 

TOPLAM 151 39 48 2 4 236 480 



2018  AYLARA GÖRE DERECELERİN TERK DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE TOPLAM 

OCAK 18 15 33 2 1 69 

ŞUBAT 4 0 8 0 0 12 

MART 3 1 6 0 0 10 

NİSAN 6 2 4 0 0 12 

MAYIS 4 0 0 1 0 5 

HAZİRAN 6 1 4 0 1 12 

TEMMUZ 5 8 5 3 2 23 

AĞUSTOS 5 1 4 0 0 10 

EYLÜL 3 1 0 0 0 4 

EKİM 4 0 3 0 0 7 

KASIM 7 2 0 1 0 10 

ARALIK 8 4 16 0 1 29 

TOPLAM 73 35 83 7 5 203 



2018  AYLARA GÖRE TASFİYEYE GİREN ÜYELERİN 
DERECELERİNE GÖRE DAĞILIMLARI 

 
AYLAR/ 
DERECE 

1. 
DERECE 

2.  
DERECE 

3. 
DERECE 

4. 
DERECE 

5. 
DERECE 

06 DERECE – 
YENİ KUR. 
SERM.ŞTİ. 

TOPLAM 

OCAK - - - - - - 0 

ŞUBAT 1 - - - - - 1 

MART - - 1 - - - 1 

NİSAN 1 1 - - - - 2 

MAYIS - - - - - - - 

HAZİRAN - - - - - - - 

TEMMUZ - - - - - - - 

AĞUSTOS - - - - 1 - 1 

EYLÜL - - - - - 1 1 

EKİM - - - - - - - 

KASIM 1 3 - - - - 4 

ARALIK 0 1 37 0 1 0 39 

TOPLAM 3 5 38 0 2 1 49 



2018 YILI AYLARA GÖRE TERK SAYILARI 

NEDEN/ 
AYLAR 

Talep 
üzerine 

Vergi 
kaydı 

kapanması 

Re’sen 
terk 

Adresten 
terk 

Vefat TOPLAM 

OCAK 14 0 55 0 0 69 

ŞUBAT 8 0 4 0 0 12 

MART 9 0 1 0 0 10 

NİSAN 12 0 0 0 0 12 

MAYIS 5 0 0 0 0 5 
HAZİRAN 10 0 2 0 0 12 
TEMMUZ 23 0 0 0 0 23 
AĞUSTOS 10 0 0 0 0 10 

EYLÜL 3 0 1 0 0 4 
EKİM 5 0 1 0 1 7 

KASIM 9 0 1 0 0 10 
ARALIK 29 0 0 0 0 29 
TOPLAM 137 0 65 0 1 203 



2018 AYLAR İTİBARİYLE STATÜLERİNE GÖRE FAAL ÜYE DAĞILIMI 

AYLAR/ 
STATÜ A.Ş. LTD. 

ŞTİ 
KOLL KOMAN ŞAHIS VAKIF KOOP 

DERNEK 
İKTİSADİ 

İŞLET. 

DİĞER 
İKTİSADİ 

İŞLET. 
TOPLAM 

OCAK 563 1744 6 1 1065 0 79 11 3 3472 

ŞUBAT 567 1788 6 1 1078 0 83 10 3 3536 

MART 588 1949 6 1 1198 0 96 10 3 3851 

NİSAN 596 1987 6 1 1209 0 96 10 3 3908 

MAYIS 602 2020 6 1 1218 0 96 10 3 3956 

HAZİRAN 615 2038 6 1 1215 0 97 10 3 3985 

TEMMUZ 616 2069 6 1 1218 0 97 10 3 4020 

AĞUSTOS 616 2095 6 1 1225 0 97 10 3 4053 

EYLÜL 617 2124 6 1 1232 0 98 10 4 4092 
EKİM 622 2155 6 1 1236 0 98 10 4 4132 
KASIM 628 2182 6 1 1241 0 99 11 4 4172 

ARALIK 635 2162 6 1 1232 0 99 11 4 4150 



2018  AYLARA GÖRE DERECELERİN FAAL ÜYE DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE 

6.DERECE 
(YENİ 

KURULAN 
SERMAYE 

ŞİR.) 

TOPLAM 

OCAK 1642 707 976 41 76 30 3472 

ŞUBAT 1673 717 986 41 80 39 3536 

MART 1774 786 1098 43 93 57 3851 

NİSAN 1801 779 1105 43 93 87 3908 

MAYIS 1814 784 1111 43 93 111 3956 

HAZİRAN 1825 782 1112 42 94 130 3985 

TEMMUZ 1833 789 118 41 94 145 4020 

AĞUSTOS 1839 794 1126 41 94 159 4053 

EYLÜL 1844 796 1136 41 95 180 4092 

EKİM 1857 796 1134 42 95 208 4132 

KASIM 1864 798 1138 41 96 235 4172 

ARALIK 2037 850 1126 41 96 0 4150 



YILLARA GÖRE ASKIYA ALINAN ÜYE 
SAYILARI 

YILLAR 
Askıya 

alınan üye 
sayısı 

%  
(Askıya giren 
üye sayısının 

faal üye 
sayısına oranı) 

2005 YILI 987 - 

2006 YILI 172 - 

2007 YILI 206 - 

2008 YILI 232 - 

2009 YILI 286 - 

2010 YILI 282 %8,97 

2011 YILI 401 %8,58 

2012  YILI 226 %11,98 

2013 YILI 382 %11,08 

2014 YILI 252 %7,22 

2015 YILI 191+1=192 %5,16 

2016 YILI 348 

2017 YILI 385 

2018 YILI 525 %15,12 

TARİH 
ASKIDAKİ 
ÜYE SAYISI 

(Askıdaki üye sayısının 
toplam üye sayısına oranı) 

31.ARALIK 2009  475 %12,6 

31.ARALIK 2010 625 %15,6 

31.ARALIK 2011 738 %17,5 

31.ARALIK 2012 733 %17 

31.ARALIK 2013 738 %16,9 

31.ARALIK 2014 470 %10,9 

31 ARALIK 2015 377 % 8,7 

31 ARALIK 2016 450 % 10.0 

29 ARALIK 2017 600 %12,84 

31 ARALIK 2018 670 % 13,54 

YILLAR İTİBARİYLE ASKIDAKİ  ÜYE SAYILARI 



2018 YILINDA MESLEK GRUP DEĞİŞİKLİĞİ YAPAN ÜYE SAYILARI 
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0 0 2 4 4 0 1 4 0 1 0 2 18 

2018 YILINDA DERECE DEĞİŞİKLİĞİ YAPAN ÜYE SAYILARI 
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185 3 3 7 3 1 1 1 1 5 3 255 468 



AYLAR ADRESTEN BORÇTAN TOPLAM 

OCAK 25 20 45 

ŞUBAT 0 51 51 

MART 0 257 257 

NİSAN 0 15 15 

MAYIS 0 5 5 

HAZİRAN 0 2 2 

TEMMUZ 0 30 30 

AĞUSTOS 0 16 16 

EYLÜL 0 7 7 

EKİM 0 5 5 

KASIM 0 8 8 

ARALIK 0 8 8 

TOPLAM 25 424 449 

2018 YILI AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAN İNEN  TOPLAM 
ÜYE  SAYILARI 



2018  YILI AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAN İNEN FAAL 
OLAN ÜYE SAYILARI 

AYLAR ADRESTEN BORÇTAN TOPLAM 

OCAK 0 20 20 

ŞUBAT 0 48 48 

MART 0 255 255 

NİSAN 0 12 12 

MAYIS 0 4 4 

HAZİRAN 0 1 1 

TEMMUZ 0 24 24 

AĞUSTOS 0 16 16 

EYLÜL 0 6 6 

EKİM 0 4 4 

KASIM 0 5 5 

ARALIK 0 7 7 

TOPLAM 0 402 402 



 
 

AYLAR 

Yeni 
Kayıt 
olan 
üye 

sayısı 

Askıdan 
İnen faal 
olan üye 

sayısı 

Faalden 
Terk 

Sayısı 

Tasfiye 
Sonu 
Terk 

Tasfiye 
den Faal 
olan  üye 

sayısı 

Askıdan 
Tasfiyeye 
giren üye 

sayısı 

Faalden 
Tasfiyeye 
Giren Üye 

Sayısı 

Askıya 
Giren 
Üye 
Sayısı 

Askıdan 
Terk 
Olan Üye 
Sayısı 

Faal 
Üye 

Sayısı 

2016 
YILINDAN 

DEVİR 

3964 

OCAK 45+ 20+ 37- 2* 0 0 0 525- 30* 3472 

ŞUBAT 34+ 48+ 9- 0* 0 0 1- 0 3* 3536 

MART 63+ 255+ 5- 2* 0 0 1- 0 3* 3853 

NİSAN 53+ 12+ 4- 5* 0 0 2- 0 3* 3908 

MAYIS 47+ 4+ 2- 1* 0 0 0 0 1* 3956 

HAZİRAN 35+ 1+ 7- 4* 0 0 0 0 1* 3985 

TEMZ. 24+ 24+ 13- 5* 0 1* 0 0 5* 4020 

AĞSTOS 22+ 16+ 5- 5* 0 1* 0 0 0 4053 

EYLÜL 36+ 6+ 2- 1* 0 0 1- 0 1* 4092 

EKİM 41+ 4+ 5- 1* 0 0 0 0 1* 4132 

KASIM 44+ 5+ 7- 2* 0 2* 2- 0 1* 4172 

ARALIK 36+ 7+ 27- 2* 0 1* 38- 0 0 4150 

Üyelerin Son Durumu Hakkında; 



2018 YILI TOPLAM ÜYE SAYILARI 

AYLAR Faal Üye Sayısı Askıdaki Üye 
Sayısı 

Tasfiyedeki Üye 
Sayısı 

Toplam Üye 
Sayısı 

OCAK 3472 1075 106 4653 

ŞUBAT 3536 1022 108 4666 

MART 3851 797 107 4755 

NİSAN 3908 751 104 4763 

MAYIS 3956 746 103 4805 

HAZİRAN 3985 744 99 4828 

TEMMUZ 4020 715 95 4830 

AĞUSTOS 4053 697 91 4841 

EYLÜL 4092 691 90 4873 

EKİM 4132 686 89 4907 

KASIM 4172 678 91 4941 

ARALIK 4150 670 128 4948 


